
Björka
PELARBORD I MASSIV BJÖRK

FORM: YNGVE EKSTRÖM

6042 – 6048



DETALJER 

1. När Björka växer, genom kom-
plettering av iläggsskivor, kan 
ett eller fl era stödben behövas 
för bibehållen stabilitet. 
Björka levereras med fästplatta 
för stödben som standard för 
1-2 skivor. Vid beställning av 
3-4 iläggsskivor ingår även två 
stödben. Stödbenen är juster-
bara i höjd. Som tillval fi nns även 
dekorben i björk.

SKALA 1:50

0502

115
165
215
265
315

75

6042

6045

6047

6048

6046

FAKTA  BJÖRKA

TANKE 
Ett funktionellt och i många sam-
manhang mycket användbart 
basbord. Pelarbordet förvandlas lätt 
från ett nätt lättplacerat bord 
till ett generöst matsalsbord 
genom att kompletteras med 
1-4 iläggsskivor.

FORM   
Yngve Ekström

ARTIKELNR  
6042, 6045, 6046,
6047, 6048

UTFÖRANDE   
Massiv björk

YTBEHANDLING  
Klarlack, såpa, olja eller bets

ÖVRIGT  
Bordet kan fås i specialhöjd, max 
77 cm. Som tillval fi nns bordsskiva 
i björklaminat och stödben i björk. 
I serien Björka ingår 
även bord, halvrunt 
bord och halvrunt 
pelarbord. 
Levereras förmonterat.

Skalenliga illustrationer fi nns även att hämta på www.stolab.se
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